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سخن سردبیر

  خرداد ماهی که گذشــت بازار سیدولی تهران طعمه حریق شد و یک ساختمان سه 
طبقه و یک انبار در آتش گســترده سوخت، حجم انبوهی از مواد آتش زا و کالاهای انبار 
شــده، فرسودگی ساختمان ها و مجهز نبودن به سیستم اطفای حریق باعث شد با وجود 
اعزام 8 دســتگاه ماشین آتش نشانی، خاموشی شــعله های سر به فلک کشیده و عملیات 

لکه گیری به سختی انجام شود.
مشــابه همین موارد را در باغ سپهسالار و در کارگاه های تولیدی کفش اطراف آن بارها 
دیده ایم. نشریه بازار چرم و کفش پس از آتش سوزی تلخ پلاسکو و حوادث مختلف دیگر، 

بارها به موارد ایمنی اشاره کرده است.
توجه به موارد زیر برای کم کردن احتمال آتش سوزی ضروری است:

  بیمه کردن لوازم، ماشین آلات کفاشی، ساختمان و کارگاه های تولیدی 
  عدم دپوی بیش از نیاز مواد اولیه اشــتعال زا و مســدود نگاه نداشتن راه های عبور و 

مرور وگرنه همانند فراهم کردن هیزم برای آتش است.
  تجهیز ساختمان ها به سیستم اتوماتیک اطفای حریق که می تواند آتش را در همان 

لحظات اول و قبل از وسعت یافتن کنترل کرد.
چه خوش گفته اند که علاج واقعه را قبل از وقوع باید کرد، اگر دقت کنیم و فقط با رعایت 

همین موارد می توان جلوی ضرر و زیان های جبران ناپذیر را گرفت.
به یاد داشــته باشیم که فاجعه و خطر فقط برای دیگران به وجود نمی آید و ما نیز یکی 

از همان دیگرانیم.

علاج واقعه قبل از وقوع

 حمید نصیری
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گزارش ویژه

جلسه مشترک ماشین سازی اسدی 
با مدیرکل نساجی و پوشاک

در این جلســه که بیش از یکســاعت بطول انجامید، محمدرضا اســدی 
مدیرعامل ماشین سازی اســدی ابتدا درباره آغاز فعالیت خود دراین صنعت 
گفت: من درسم را درهنرستان تهران خیابان قوام السلطنه پایین تر از میدان 
فردوســی به پایان رساندم و هنگام تحصیل در مقطع فوق دیپلم همزمان به 
عنوان مسئول فنی در مقاطع زمانی مختلف در گروه های صنعتی ملی، بلا و 

وین مشغول به کار شدم.
وی افزود: در ســفری که در ســال 135۰ از طرف گروه صنعتی وین به 

نمایشگاه کفش و ماشــین آلات ایتالیا داشتم از نزدیک در جریان نحوه کار 
ماشــین تزریق کفش قرار گرفتم و 4 دستگاه تزریق از شرکت گوزبی ایتالیا 
برای گروه صنعتی وین خریداری کرده و به ایران آوردم. اولین ماشین تزریق 

تولید ایران را هم در سال 1375 به بازار عرضه کردم.
تمامی قطعات این ماشــین را خودم شخصا در ســفرهایی که به ایتالیا 

داشتم وارد کرده بودم.
محمدرضا اســدی در این جلســه درباره صادرات ماشــین آلات تزریق 

روتاری گفت:
بعنوان تنها تولیدکننده ماشین آلات روتاری در ایران تا کنون بیش از 1۰ 

دستگاه به هندوستان، پاکستان و مصر صادر کرده ام.
دکتر محســن گرجی نیز در پایان جلسه ابراز امیدواری کردکه با تلاش 
و همکاری این اداره کل موانع صادراتی رفع شــده و صادرات صنایع چرم و 
کفش بیش از پیش ارتقا یابد. در این جلســه امید ســلیقه معاون مدیرکل 
دفتر نساجی و پوشــاک صمت و امیرهوشنگ وطن دوست صاحب امتیاز و 

مدیرمسئول ماهنامه بازار چرم و کفش نیز حضور داشتند.

از راست به چپ: امیرهوشنگ وطن دوست، دکتر محسن گرجی، محمدرضد اسدی و امید سلیقه

در جلسه مشترکی که بین دکتر محسن گرجی 
مدیرکل دفتر صنایع نساجی و پوشاک وزارت 

صنعت، معدن و تجارت و محمدرضا اسدی مدیرعامل 
ماشین سازی اسدی در ساختمان مرکزی وزارت صمت 

برگزار شد. راه کارهای افزایش صادرات ماشین آلات 
تزریق مستقیم کفش مورد بحث و بررسی قرار گرفت.



شمــاره l22۱ تیر ۴۱۴۰2

گفت وگو

گفت و گو با رومیك قازاریانس، صاحب برند تولیدي پاشنه سیس

تلاش مي کنیم مدل های منحصر به  فرد ارائه دهیم
ماهنامه بازار چرم وکفش- مرجان آقبلاغي: رومیك قازاریانس، مدیر عامل و صاحب 
برند تولیدي پاشنه »سیس« از صنعتگران خوش ذوقي است که قریب به چهار دهه 

در این حرفه فعالیت کرده است. »سیس« یكي از برندهایي است که به روز ترین 
مدل هاي پاشنه را تولید مي کند و علاوه بر ارائه ي قالب ماهیچه  و کفي و تولید انواع 

پاشنه ي کفش زنانه و بچگانه، در تولید زیره و ورق های میني شیت با طرح هاي 
متنوع نیز شناخته شده و مطرح است. با رومیك قازاریانس که صنعتگري کوشا و 

ادامه دهنده ي حرفه ي پدر است گفت وگویي انجام داده ایم که در ادامه مي آید:

برند  از  براي شــروع گفت و گو 
»ســیس« بگویید. اینكه از چه 
سالي شروع و چه فراز و نشیب هایي را تا 
امروز طي کــرده اید و چرا نــام برند را 

»سیس« گذاشتید؟
من سال 1396 برند »سیس« را افتتاح کردم 
و از آن ســال تا کنون، پاشــنه ي کفش زنانه را 
در مدل هــاي خاص و فانتــزي تولید مي کنیم. 
در واقع ســال 1396 با وارد کردن به روز ترین 
ماشــین آلات دنیا کارمان را با عنوان »سیس« 
آغاز کردیــم. البته در آن مقطــع زماني، براي 
وارد کردن ماشــین آلات و ابزار مورد نیازمان با 
مشکلات وســختي هاي زیادی روبرو شدم، چرا 
کــه در آن زمــان ترکیه دســتخوش تحولاتي 
اقتصــادی و درگیر یک کودتا بــود. البته بعد از 
آن هم دشــواري هاي دیگري را از ســرگذراندم 
که مربوط به شیوع ویروس کرونا بود. با همه ي 
این اوصاف، امیدوارانه بــه کار ادامه دادم و روز 
به روز، جلوتر آمدیم. نام »ســیس« برگرفته از 
رشــته  کوه هاي آرارات اســت. کوه هاي آرارات 
جزو زمین هاي غصبي ارمنستان و اکنون تحت 
اختیار ترکیه است. آرارات دو رشته کوه بزرگ و 
کوچک دارد که رشته کوه کوچک به نام سیس و 
رشته کوه بزرگ به نام ماسیس است. این کوه ها 
براي ارامنه نماد ملی گرایی و بســیار دوســت 
داشــتي اند؛ مثل کوه دماوند که براي ما ایرانیان 
دوست داشتني است و بسیار اهمیت دارد.  این را 
هم عرض کنم که تصویر برند »سیس« عکسي 

از این دو رشته کوه کوچک و بزرگ است. 
پیش از ســال ۱396 هم در این 
حرفه فعالیت داشتید و به نوعي 
این حرفه، شــغل خانوادگي شما محسوب 

مي شود.
من از سال 1376  در کارخانه پدرم شروع به 
کار کردم. آنجا مدیریت زیرمجموعه ي یک برند 
معروف را برعهده داشــتم. در واقع بیش از 2۰ 
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گفت وگو

سال مدیریت برند زیرمجموعه پدرم بر عهده ي 
من بود. البته باید بگویم که از وقتي چشــم باز 
کــردم، زندگي ما با محصولات کفش همراه بود 
و از دوران کودکي با ایــن حرفه و تولید کفش 
آشنایي دارم. همان طور که گفتید، پدرم یکي از 
قدیمي هاي این صنعت است و یکي از برند هاي 
معــروف را اداره مي کند. من هم فعالیت در این 
حرفــه را از پدرم یاد گرفتم و پــس از دو دهه 

تجربه اندوزي، برند »سیس« را دایر کردم. 
از تنوع محصولات »ســیس« و 
رقابت تان بــا برندهاي داخلي و 

خارجي بگویید.
هیچ وقت دنبــال رقابت نبوده ام و در این کار 
تلاشــم معطوف به ارائه ي محصــول باکیفیت 
بوده است. البته در هر حرفه اي، هرکس به نوبه 
خود حس رقابت را براي بهتر شــدن تولیداتش 
دارد، امــا من مدعي این نیســتم کــه برند من 
بهترین است. البته ناگفته نماند که در مجموعه 
»ســیس« دائماً درحال مدل ســازي و به دنبال 
ایجاد تنوع و ایده ها و مدل هاي جدید هستیم و 
شــنیده هایم درباره »سیس« حاکي از این است 
که عموم مشتریانمان اذعان دارند »سیس« تنوع 

بالایي دارد.
در عرصه ي تولیــد تا کنون چه 
مشــكلات عمده و مهمي پیش 

روي شما بوده است؟
 مشــکلات ریز و درشت همیشه در عرصه ي 
تولید وجود داشــته؛ چه در صنعت ما و چه در 
صنف هاي دیگر الان، مشکل اساسي، نیروي کارِ 
انسانی است. متأسفانه نیروي انساني کافي وجود 
ندارد و این یک معظل بزرگ محسوب مي شود. 
جوان هــاي ما چنــدان تن بــه کار در صنعت 
نمي دهنــد؛ به ویژه آنکه درآمد ها و شــغل هاي 
جدیدی هم شکل گرفته است؛ شغل هایي مثل 
کار با تاکسي هاي اینترنتي،  فروش هاي اینترنتي 

و...
در واقع فضاي مجازي باعث شــده جوان ها 
جــذب آن شــوند و کار و شغلشــان را هم به 
آن گــره بزنند. این اســت که به نظر مي رســد 
فعالیت هاي بدني و فکــري رفته رفته کم  رنگ 
شــده اند. این روزها بیشــتر جوان هــا از طریق 
فضاي مجازي کســب درآمد مي کنند و به هیچ 

عنوان وارد صنعت نمي شــوند. اما در گذشته، از 
هــر 1۰۰ نفر حدود 6۰ تــا 7۰ نفر وارد صنعت  
وحرفه هاي تولیدي مي شــدند. این تعداد اکنون 
به نزدیک صفر رسیده است و در آینده قطعاً در 
بخش تولید و صنعت، مشکل نیروي کار خواهیم 
داشت. معتقدم هرقدر تکنولوژي وارد کنیم، باز 
هم به نیروي  انساني براي کار با دستگاه ها نیاز 
داریم. خواهشم از مسئولان این است که فکري 

به حال جوانان کنند. 
شــاید دلیل کم رغبــت بودن 
جوانان در فعالیت هاي صنعتي و 
تولیدي، درآمد کم، به ویژه در شروع کار 

باشد.
البته شــروع درآمد در صنعــت چندان زیاد 
نیســت. بالاخره شروع کار اســت و از روز اول 
امتیــاز و حقوق بالا نمي دهند. بجز این مورد، به 
نظــرم نحوه ي کار نیز در فضاي مجازي متفاوت 
و کارها در آن عرصه، راحت تر اســت و سهل تر 
مي توان امرار معاش کرد. البته جامعه و ســبک 
کارهــا هم در حال پوســت اندازي اند و به نظرم 
ما وسط این پوست اندازي  قرار گرفته ایم. با این 
اوصــاف، آینده نیروي کار را در عرصه ي صنعت 

روشن نمي بینم. 
از ویژگي هاي محصولات »سیس« 

بگویید.
معمولا از تعریــف و تمجید درباره ي برندي 
کــه مدیریت آن را بر عهده دارم پرهیز مي کنم. 
فقط این را عرض کنم که در »ســیس« تلاش 
مي کنیم مدل هــا و طرح هاي منحصربه فرد ارائه 
دهیم. همچنین در زمینه نوآوري هم حساسیت  
داریم، چراکه به دنبال تنوع هستیم. البته قطعاً 
بدون نقص نبود ه ایم ولي همیشــه سعي داریم 

نقص هایمان را برطرف کنیم. 
نمایشگاه هاي داخلي و خارجي 
چقدر به روند تولید، شــناخت 
بازار داخلي و خارجي و توســعه تولید در 

این عرصه کمك مي کند؟
برگزاري و شرکت در نمایشگاه هاي مختلف 
همیشــه از اولویت هاي من بوده است . در برند 
قبلی هم در نمایشگاه هاي مختلف غرفه داشتیم. 
تقریبا در هشــتاد  درصد نمایشگاه هاي خارجي 
حضور پیدا مي کنم، ولي هنــوز با برند جدیدم 

»ســیس« در نمایشــگاه هاي داخلي شــرکت 
نکرده ام؛ چراکه شــرایط خــودم را براي حضور 
دارم. عــلاوه بــر این، نمایشــگاه هاي تخصصي 
متعــددي را برپاکرده ام و با نام »ســیس« هم 
نمایشگاه تخصصي محصولات زمستاني را حدود 

1۰ روز دیگر در مشهد برگزار مي کنم.
نمایشگاه هاي  در کشــور  گویا 
دلیل  مي کنید.  برپــا  متعددي 

خاصي دارد؟
سالي ســه تا چهار بار در مشــهد نمایشگاه 
برگزار مي کنم. در واقع، مشهد پتانسیل برگزاري 
نمایشگاه را دارد و خیلي خوب نتیجه مي گیرم. 
ضمن اینکه آنها نیز از برپایي نمایشگاه استقبال 
مي کنند. در تبریز هم یکي دو بار نمایشگاه برپا 
کرده ام و اگر اســتقبال بیشتر شود این پتانسیل 

وجود دارد که باز هم نمایشگاه برگزار کنیم.
 با توجه به اینكه شما سال هاست 
نقش تبلیغــات را در حرفه تان 
جدي گرفته اید، عرصــه ي تبلیغات براي 
برندها و مشــخصا برند »سیس« چقدر در 

پیشبرد اهداف تان تاثیر گذار بوده است؟
 به طور کلــي، تبلیغات ذهن انســان را باز 
مي کند؛ البته این فقط مربوط به برند »سیس« 
نیســت. به نظرم هرکس که با تبلیغات و اصول 
پیش بــرود، موفقیت هایي را کســب مي کند و 
به نتیجه مي رســد. تبلیغات نه فقط درخصوص 
محصولات مصرفي، بلکــه درباره ي مثلا چگونه 
مي توان انسان یا شــهروند خوب و درستکاري 
هــم بود تاثیر گذار اســت. من همــواره از این 
عرصه  غافل نبوده ام و تبلیغات را جدي گرفته ام 
و تبلیغات صحیح را در هر عرصه اي با اهمیت و 

تاثیرگذار مي دانم.
در پایــان اگر حرف و ســخن 
اســت  مانده  باقي  ناگفتــه اي 

بفرمایید.
از ماهنامه بــازار چرم وکفش تشــکر کنم. 
همچنین سپاسگزار همه ي دســت اندرکاران و 
همکاران گرامي و ارجمندي هســتم که در این 
وضعیت سخت و دشوار اقتصادي، براي صنعت، 
بــه ویژه صنعــت کیف و کفــش و چرم تلاش 
مي کنند. براي همه  آرزوي موفقیت،  بهروزي و 

سربلندي دارم.
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گفت وگو

بلرتو سهمی برای درخشیدن

در آستانه برگزاری نمایشگاه بین المللی کفش، کیف، چرم و صنایع وابسته تبریز در 
تیرماه امسال فرصتی دست داد تا درباره برند واکس بلرتو با سمیرا عرب لو، مدیر این برند 

گفت و گوی کوتاهی داشته باشیم.
وی متولد ۱363 و دارای مدرک مدیریت صنعتی است، آشنایی و ازدواجش با 

سیدجلال حسینی خواه مالك برند مارال چرم فرصتی برای وی فراهم کرد تا در تولید 
واکس و تمیزکننده ها موفق تر عمل کند.

گفت وگوی ماهنامه بازار چرم و کفش با او را ادامه بخوانید:
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واکس بلرتو از چه زمانی به عنوان 
یك برند تجاری شكل گرفت؟

در ایــن ســال ها در کنــار افزایــش تولید 
محصولات چرمی یکســری نیازها احساس شد 
و نیــاز به مواد اولیــه، رنگ لبــه کار و واکس 
کاملا مشــهود بود، با توجه به توان، پتانسیل و 
مشاوره های آقای حسینی خواه مدیرعامل مارال 
چرم و با کمک علی ســماواتیان شــریک بنده 
در بلرتو به فکر تولید این برند افتادیم. 2 ســال 
زمــان برد تا با تحقیق، پژوهش، تهیه مواد اولیه 
و ارتباط گیری و همکاری مشــترک با دانشگاه 
پارک علــم و فناوری و دانشــکده خوارزمی به 
فرمول و کیفیت بالا و کاملا گیاهی برســیم و از 
دی ماه ســال 1399 محصول خود را وارد بازار 

کنیم.

در معرفــی برند بلرتو کدام مهم 
یا رضایت  تبلیغات تجاری  ترند، 

مشتری؟
هدف اصلی ما ایجاد یک برند معتبر اســت و 
معتقدم یک برند زمانی معتبر است که کیفیت 
بالایی داشــته باشــد، اگر کیفیت پایین باشد 
تبلیــغ کاملا بی اثر اســت، ما تمــام توانمان را 
گذاشــته ایم تا محصولی تولید کنیم که رضایت 
مشتری را کسب کند، رضایت مشتری خود یک 
تبلیغ اصولی اســت، خیلی از مشتری هایمان با 
رضایتی که داشــته اند ما را بــه دیگران معرفی 
کرده اند. ناگفته نماند که تبلیغ هم داشــته ایم 
اما توجــه اصلی ما بر روی کیفیت محصولات و 

مشتری مداری است.

چه  بلرتو  برند 
یــی  ویژگی ها

دارد؟ 
ویژگــی اصلی برنــد بلرتو 

کیفیت بــالا و انتخاب مواد 
اســت.   گیاهی  اولیه عمدتا 
چرم یــک محصول طبیعی 
و آســیب پذیر اســت. برای 
نگهــداری چرم طبیعی باید 
با کیفیت  اولیــه ای  مواد  از 
اســتفاده کرد،  بالا  بســیار 
95% مــواد اولیه واکس های 
ما گیاهی اســت تا به چرم 

آسیبی نزند. 

در زمینه تنــوع محصولات چه 
گام هایی برداشته اید؟

8۰% محصولات تولیدی بلرتو قابلیت استفاده 
در همه محصولات چرمی را دارد، مثلا مشتری 
کــه واکس کفش می خــرد می تواند آن را برای 
دیگر محصولات چرمی هم استفاده کند. واکس 
بلرتو در 18 رنگ متنوع تولید می شــود و حتی 
اگر رنگی را موجود نداشته باشیم به درخواست 
مشتری آن را تولید می کنیم. در ابتدای کارمان 
در بازار ایران کلا 4 یــا 5 نوع رنگ موجود بود 
و ما با تنوع بخشــیدن تولیداتمان توانستیم 18 
نوع رنگ تولید کنیم که به اشکال جامد، مایع و 

اسپری به بازار عرضه می شود.
در زمینه کیفیت این شعار ماست: از محصول 
چرمــی باید مراقبت کرد تا طــول عمر آن زیاد 
شــود. از همین روی بــا انتخاب مــواد اولیه و 
روغن هایی با کیفیت مناســب، به مشــتری در 
حفــظ کالا کمــک می کنیم تا بــه محصول و 

پوشاک چرمی اش صدمه ای وارد نشود.

تبریز  و کفش  نمایشــگاه چرم 
نســبت به نمایشگاه های داخلی 

چه مزایایی دارد؟
امسال دومین سالی اســت که در نمایشگاه 
تبریز حضور داریم، مشــتری های ما در تبریز از 
تولیدکنندگان، فروشگاه داران و مصرف کنندگان 
را شامل می شــود، حضور ما ایجاد ارتباط قوی 
با فعالان و اطــلاع از دیدگاه ها و نقدهایشــان 
در جهــت ارتقــای محصولات بلرتــو و نمایش 

محصولات جدید است.

به ویژه  در شرایط موجود کشور 
تحریم اقتصــادی چه موانعی در 

تولید دارید؟
اولین مشــکل ما تهیه مواد اولیه با کیفیت و 
مرغوب است، در بازار امروز یک نوع روغن را در 
چند ســاختار مختلف و چند نوع برند می توان 
پیدا کرد، اما در اغلب موارد در آزمایشگاه متوجه 
می شــویم کیفیت لازم را نــدارد. یک بخش از 
مواد اولیه را وارد می کنیم که گاهی تا ســفارش 
و دریافــت آن به وقفه می خورایــم البته تلاش 
می کنیم با برنامه ریــزی و پیگیری کافی به این 

اشکال کمتر برخورد کنیم.
محصولات نامرغوب در بازار ایران زیاد است. 
حتی بارها شاهد کپی برداری از قالب و شمایل 
و یا با اســتفاده از نام های مشــابه واکس 
بلرتو بوده ایم که با توضیحات ما مشــتری 
قانع شده که محصول مربوط به ما نیست.

حرف آخر
فوق العاده  کار  یــک  تولید 
شــیرین، پرچالش و البته پرزحمت است 
خداروشــکر مجموعه بلرتــو مجموعه ای 
فعال اســت وتمام تمرکــز و هدف خود 
را برای ارتقای ســطح کیفیت محصولات 
گذاشــته ایم. شــعارمان این است: بلرتو 

سهمی برای درخشیدن

ویژگی اصلی برند بلرتو، 
کیفیت بالا و انتخاب مواد 
اولیه عمدتا گیاهی است
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kAðvýPúìÏéõïôìÇBGÜGBðõÑÞ×{ôøî^ñýò@Z
ÚBèIÆpAcþylûAuPBðlAokAuP×Bkûðzõkqüpû
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ÎíêìþÞñl.
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kæüê yßvPò qüpû Þ×{

qüpûÞ×{ ko ÚvíQup KñXú ðHBül
GýzPp Aq 8 ìýéþ ìPpyõk, qüpA GBÎU
AÖrAü{ ÂhBìQ ko ÚvíQup KñXú

ylû ko ðPýXú ìÛBôìQÞíPpÿ ko ìÛBGê
AðÏÇBÙ Knüpÿ Gú ôWõk@ìlû ô ko ðùBüQ
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üÏñþ ko cBèPþÞú kô GBo OroüÜ ìþyõk,
qüpû ðíþyßñl Aüò AuQÞú ko Aüò

cBèQ, ìõAk Gú¾õoR TISOPMOC

Îíê ìþÞñl.
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چرم

تشخیص چرم طبیعی از مصنوعی

برای اینکه بتوانید یک کفش چرم باکیفیت تهیه کنید لازم اســت که 
درابتدا نکات مهم درخصوص تشــخیص نوع اصلی از تقلبیی آن را بدانید. 
به همین خاطر در این مقاله به این سوال که چگونه کفش های چرم اصلی 
را از نمونه های فیک و غیرطبیعی آن تشخیص دهیم؟ پاسخ خواهیم داد.

روش تشخیص اصل بودن کفش چرم
برای اینکه بتوانید پاســخ این ســوال را بیابید، بهتر است نکات زیر را 
بــا دقت بخوانید تــا از این لحظه به بعد، هر کفش اصلــی را از تقلبی آن 

تشخیص دهید.
اولین روش برای تشــخیص کفش اصلی از تقلبی این است که به طرح 
چرم توجــه کنید. معمولا کفش چرم طبیعــی دارای خطوط غیرتکراری 
اســت اما چرم مصنوعی خطوط موزونی دارد. نکته دیگر اینکه کفش هایی 
که با چرم مصنوعی تولید شده اند بوی مواد شیمیایی را دارند درصورتی که 
کفش تهیه شده از چرم طبیعی باید بوی بدن حیوان را بدهد. روش دیگر، 
آزمایش کفش با آب است. اگر کمی آب روی کفش اصلی بریزید به سرعت 
جذب می شود اما قطره های آب از روی چرم مصنوعی سر میخورند و جذب 
نمی شــوند. معمولا اگر کفش اصلی را کمی فشــار دهید روی آن چروک 
می شود اما کفش تهیه شده از چرم مصنوعی را هرچقدر فشار دهید تغییر 

نمی کند. 

عوامل موثر در قیمت کفش چرم
پس از بررسی راه های تشخیص کفش چرم اصلی لازم است تا در مورد 

فاکتورهایی که بر قیمت این محصول اثرگذار هستند صحبت کنیم.
معمولا کفش چرم مردانه قیمت بالاتری نسبت به کفش چرم زنانه دارد 
زیرا در تهیه آن از متریال بیشــتری استفاده شده است. همچنین معمولا 
خرید کفش چرم زنانه یا مردانه در سایزهای کم فروش مانند 41 به بالا در 
خانم ها و 45 به بالا در آقایان باعث افزایش قیمت کالا می شود. یکی دیگر 

از عوامل تاثیرگذار بر قیمت کفش چرم مردانه و زنانه، برند تولیدکننده آن 
است. شرکت های مختلفی اقدام به تولید این محصولات کرده اند اما آنهایی 
که محبوب تر و معروف تر هستند قیمت بالاتری بر کفش های تولیدی خود 
می گذارند. نکته دیگر طرح کفش اســت کــه بر قیمت آن تاثیر می گذارد. 
معمــولا کفش هایی که دارای طرح های مختلف اند از کفش چرمی ســاده 

گران تر هستند. 

خرید کفش چرم از بهترین فروشگاه
بــرای خرید کفش چــرم مردانه و زنانه لازم اســت درابتدا یک برند و 
فروشــگاه معتبر پیدا کنید زیرا امروزه فروشندگان کفش های تقلبی بسیار 
زیاد شــده اند. یکی از فروشــگاه های اینترنتی کفش، پانــدورا نام دارد که 
فعالیت خود را از ســال 1375 آغاز کرده است بنابراین، سابقه طولانی در 

این زمینه دارد.
این فروشــگاه با اســتفاده از بهترین متریال خارجی و ایرانی اقدام به 
تولید و عرضه انواع کفش های چرم زنانه و مردانه کرده اســت که علاوه بر 
کیفیت، محصولات آن دارای قیمت منصفانه ای نیز هستند. پس اگر قصد 
خرید یک کفش مرغوب و درجه یک را دارید می توانید به وب ســایت این 

مجموعه سر بزنید.

جمع بندی
دغدغه بسیاری از خریداران محصولاتی مانند کفش چرم این است که 
کالای تهیه شــده دارای کیفیت عالی باشــد اما یافتن یک فروشنده معتبر 
برای اکثر افراد دشوار است. به همین خاطر در این مقاله به معرفی سایت 
پاندورا که یکی از بهترین فروشندگان کفش های چرمی است، پرداخته ایم.
با خرید از این ســایت علاوه بر اینکه از کیفیت محصول خریداری شده 
اطمینان دارید می توانید آن را با قیمت بسیار مناسب تر از دیگر فروشگاه ها 

تهیه کرده و به این ترتیب در وقت و هزینه خود صرفه جویی کنید.
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الهام در طــراحــی

 مقدمه
خیـال سرچشـمه بسـیاري از خلاقیت هاسـت. هنرمنـد 
خـلاق بـر اسـاس آنچـه می بینـد و می اندیشـد، تصویري 
می سـازد. خـواه این تصویـر در قالب یک رمان باشـد و یا 

در قـاب یـک تابلوي نقاشـی. 
امـا وقتـی ایـن خلاقیت هنرمندانـه با دانـش تولید در هم 
می آمیـزد، گسـتره دیگـري از فرصت هـا را بـراي انسـان 
می گشـاید. ترکیـب کالاي مصرفـی بـا خیـال هنرمندانه 
منجـر به خلق محصولاتـی زیبا، چشـم نواز و روح برانگیز 

می شـود.
ایـن  محصـول  آمـده،  اینجـا  در  کـه  تصویـري  چهـار 
بـه  صعـود  حـس  نخسـت  پاپـوش  در  اسـت.  ترکیـب 
کمـک حلقه هایـی کـه تعادي گـر فضا هسـتند کنـار هم 
نشسـته و شـکلی بـراي پاي پـوش را رقـم زده کـه به رغم 
سـاده بـودن بسـیار زیباسـت. نکتـه مهـم در پاشـنه این 
کفـش حـس تعلیـق آن اسـت. این پاشـنه کجا بـه پایان 
می رسـد؟ پاسـخی وجـود نـدارد. سـطح اتـکاي نهایـی 

                                           خلاقیت تا بی نهایت           محدود مثل پاشنه؛ 
پاشـنه کجاسـت، پاسـخی وجـود ندارد. البتـه یک متخصص بـراي آن پاسـخ دارد 
امـا افـراد عـادي نمی توانند آن را دریابند. پاشـنه این کفش بسـیار خلاقانه طراحی 
شـده و در آن محاسـبه فشـار و تعادل حتما مورد بررسـی جدي قرار گرفته اسـت.

هنرمنـد طـراح کفـش دوم در خلـق اثر خود بـه موضوع پیـدا و ناپیدا اشـاره دارد. 
بندهـاي شـفاف و ناپیـدا در کنـار پیکـره چوبی پیـدا، این حـس تعلیـق را بوجود 
آورده اسـت. امـا او در تـداوم تعلیق بیشـتر بـراي کار خود نوعی تـرک قاعده کرده 
اسـت. در نـگاه اول کفـه کفـش و پاشـنه آن همـان بخشـی اسـت کـه از پوشـش 
مخمل گـون سـرخ رنگ بهـره بـرده. اما در واقع این یک فریت بصري اسـت. پاشـنه 
بـه روي پاشـنه آمـده اسـت. محل اسـتقرار پا، نه ایـن بخش بلکه طبقـه بعدي آن 
اسـت. در طراحـی ایـن کفـش خلاء و فضـاي خالی بین کفـه و پاشـنه اول با کفه 
و پاشـنه دوم کـه محـل اسـتقرار پـا اسـت، تصویـر و حسـی غیـر معمـول را خلق 

کرده اسـت.
بـدون اغـرق بایـد اعتـراف کـرد که کفش سـوم، بیـش از آنکـه پاپوش باشـد، یک 
اثـر تجسـمی و هنـري اسـت. حجم هـا چنـان در هـم تنیـده شـده اند کـه حس و 
حـال یـک اثر کوبیسـم را القـاء می کنند. انتخـاب رنگ ها و نیز فرم خلاقانه پاشـنه 
کفـش بسـیار نوآورانـه اسـت. البتـه در ایـن تصویـر یـک رنـدي زیرکانه نیز شـده 
اسـت و آن چیـزي نیسـت جـز زاویـه عکاسـی از کفـش. شـما در ایـن تصویـر به 
سـختی مـی توانید کفش را تشـخیص دهید. اما اگر تصویـر را 9۰ درجه بچرخانید 

بـه شـکل واقعی آن دسـت خواهیـد یافت.
کفـش چهار را شـاید بتواند در فهرسـت کفش هـاي علم محور قـرار داد. این کفش 
بـا الهـام از عناصـر تحقیقـات علمـی خلـق شـده اسـت. اتم هـا در فیزیـک چنین 
تصویـري بـراي مـا خلـق می کننـد. شـاهکار ایـن کفـش پاشـنه غیر متعـارف آن 
اسـت. در ظاهـر امـر ایـن پاشـنه لولـه اي کـه از بالاي کفـی کفش به صـورت یک 
آچـار آلـن، بـه پاییـن آمده باید زشـت باشـد امـا در این ترکیـب اثـري خلاقانه را 
بدسـت داده اسـت. نکتـه دیگـر در خصـوص ایـن کفش سـادگی آن اسـت. عنصر 
دایـره در بخـش نخسـت پاشـنه کفـش ) بـه صـورت نیم دایـره تخم مرغـی، حلقه 
روي سـینه کفـش و دایـره ناقصـی که پاشـنه پـا را در خـود نگه می دارد بـه همراه 
دایـره فرورفتـه در انتهـاي پاشـنه این حـس را به زیبایـی در هم ترکیب شـده اند. 
راسـتی حـدس می زنیـد چـرا از سـه شـکل دایـره اي در ایـن کفـش یکـی از آنها 

صیقلـی و کامـل امـا آن دو دیگـر بـه شـکل بافت حصیـري طراحی شـده اند؟

الهام در طراحی

خیال سرچشمه خلاقیت
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راه پله
 الهام از اشیاء؛ همیشه واقعی نیست

 در شـماره هاي قبـل نیـز نمونه هایـی از کفش هایـی کـه با الهـام از نقش ها، شـکل ها 
و اشـیاء مختلـف خلق شـده اند را به تماشـا گذاشـتیم و در خصوص این کـه چگونه و چرا 
اینگونـه تولیـدات متداول اسـت نکاتی را اشـاره کردیم. در این شـماره نیـز تصاویري را به 

همیـن بهانه براي شـما آورده ایم.
واقعیـت ایـن اسـت که تولیدکننـدگان بزرگ و نشـریات بزرگ خارجی بـراي کارهاي 
خـود تحقیـق می کننـد و هـر چیز را جـدي می گیرنـد بنابرایـن انتقاد هاي بی ربـط از آنها 
و انکارشـان نمی توانـد همیشـه خردمندانـه باشـد امـا ایـن موضوع بـدان معنا نیسـت که 
همیشـه آنهـا درسـت می گوینـد و همیشـه دقیـق و علمی عمـل می کننـد. در همه جاي 
جهـان رفتارهـاي ناشـیانه و غیـر حرفه اي وجـود دارد. نمونه آن دو تصویر نخسـت اسـت. 
در تصویـر اول چنیـن ادعـا شـده کـه طـرح کفش الهـام گرفته شـده از یک سـاختمان با 

راه پله هـاي مارپیـج اسـت اما سـاختار کفـش و این راه 
پلـه چنیـن چیزي را نشـان نمی دهـد. تنها این نشـانه 
کـه هـر دو مارپیـج و به رنگ صورتی هسـتند براي این 
تشـابه و الهـام کفایـت نمی کنـد. در طرح کفـش رویه 
آن حسـی رهایی و پـرواز را القاء می کنـد، حلقه بالایی 
کـه سـینه پـا را در بـر خواهـد گرفـت بسـیار نزدیـک 
بـه تصویـر رقـص و حرکـت مـار اسـت. کفـش بسـیار 
زیباسـت امـا طراحی آن ربطـی به تصویر راه پلـه ندارد.

سیرك
درکفـش از تصویـر دلقـک اسـتفاده شـده 
کـه عملـی خلاقانـه نیسـت و این تصویـر هیچ 
ارتباطـی بـا سـیرک نـدارد. سـیرک سرشـار از 
رنـگ، شـادي و شـیطنت و ریسـک هاي خاص 
اسـت کـه در ایـن کفش اصـلا دیده نمی شـود.

الهام در طراحی
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قو
در مـورد سـوم، نسـبت این کفـش با تصویر قو بسـیار خلاقانه اسـت اما به 
نظـر می رسـد معکوس عمل شـده اسـت یعنی یک فـرد خلاق ایـن دو تصویر 
را کنـار هـم گذاشـته اسـت. کنار هم گذاشـتن ایـن دو تصویر عملـی خلاقانه 
و هنرمندانـه اسـت امـا کفـش از ایـن تصویر الهام گرفته نشـده اسـت. چرا که 
در تصویـر پاییـن، نخسـت آن که قـو حیوانی پـر از غرور اسـت و دیگر این که 
کشـیدگی گـردن این حیوان از شـاخصه هاي آن اسـت اما در کفـش مورد نظر 
نـه غروري دیده می شـود و نه انحنا و کشـیدگی. وجه مشـترک آنهـا تنها وقار 

و مصومیـت زنانه اسـت کـه در هر دو دیده می شـود.

کندو
در ایـن کفـش بیننـده در همـان نـگاه اول بـه بافـت و تـور فکـر خواهـد 
کـرد. زمینـه سـفید کفش بـه این موضـوع کمـک می کند. همچیـن وضعیت 
نیمه تنـه اي رویـه کفـش که بخشـی از  آن با نوار پهن و سـیاه طراحی شـده در 
تقویـت طـرح تـوري اثر داشـته اسـت. مهم تریـن خلاقیت این کفـش طراحی 

رنـگ پاشـنه آن اسـت کـه قرینه اي از رویه آن شـده اسـت.

الهام در طراحی
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زنده باد فانتزي

ــش  ــت. بخ ــدي نیس ــور ج ــه ام ــق ب ــی متعل ــه زندگ هم
بزرگــی از زندگــی و رفتــار مــا مربــوط بــه ماجراهــا، تخیلات 
و فانتزي هایــی اســت کــه اصــلا جــدي نیســتند امــا بایــد 
ــی  ــد خیل ــا را بای ــر جدي ه ــن غی ــه ای ــد ک ــان باش یادم

ــت. جــدي گرف

ــدي  ــدي را ج ــور ج ــط ام ــا فق ــه م ــت ک ــکال اینجاس اش
ــا  ــی از زیبایی ه ــل توجه ــش قاب ــه بخ ــال آنک ــم. ح می گیری
ــل  ــم حاص ــره می بری ــروز به ــه از آن ام ــی ک و خلاقیت های
فانتزي هــا و تخیــلات غیــر جــدي اســت، بــا ایــن تفــاوت کــه 
ــد. ــن تخیــل و فانتزي هــا آنهــا را جــدي گرفته ان حامــلان ای

تصاویر زیر مربوط به این دسته از خلاقیت ها است.

¡

¡

پسندروز

فانتزی هایی که باید جدی گرفت
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ــور  ــدرد نخ ــه کاري ب ــد ک ــر می رس ــه نظ ــگاه اول ب در ن
صــورت گرفتــه و تولیــدي عرضــه شــده کــه اصــلا کاربــرد 
نــدارد. امــا واقعیــت چیــزي دیگــري اســت؛ از درون همیــن 

ــد می شــوند. ــري متول ــات هن ــه الهام ــلات اســت ک تخی
اولین آنها در این کیف متولد شده است.

در میــان ایــن چنــد عکــس مــن بــه شــخصه 
عاشــق تصویــر رویایــی چهــارم )بــرگ و 
و  ایــن ظرافــت  تصــور  کفــش( هســتم. 

ــت. ــز اس ــرت انگی ــت حی خلاقی
شــک نکنیــم روزي کفشــی بــا الهــام از ایــن 

طــرح زیبــا تولیــد خواهــد شــد.

¡

¡
¡

¡
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پسند روز

۷شمـاره l۲۰۵ بهــمن ۱3۹۸

رونق کفش های لژدار
درنشـریه  کـه  بهپوشـی  زمینـه  در  خبرنامـه ای  طبـق 
چکمـه و کفـش چاپ شـده اسـت کنتـس کاسـتلبارکو، 
آرتـورو  نـام  بـه  ارکسـتری  رهبـر  دختـر   بزرگ تریـن 
توسـکانینی در اوایل اکتبر ۱۹3۷ که به نیویورک رسـید 
صندلـی بـه پـا داشـت که زیـره ای بلنـد از جنـس چوب 
پنبـه داشـت و آن را از شـرکت ریویرا ایتالیـا خریده بود. 
در آن گـزارش بـرای طراح اعتباری قائل نشـده بودند اما 
شـکی نیسـت کـه فراگامـو از آن صندل هـا تعریـف کرد.

کفش هـای لژدار را نخسـتین بـار در تابسـتان ۱۹3۸  در 
ایـالات متحـده برای اسـتفاده در سـاحل سـاختند.

کفش های لژدار 
              مهمانی و ساحل
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 اما بسـیاری از طراحان و سـازندگان در مجموعه های 
زمسـتان ۱۹3۸ خود بـرای کفش هـای روزانه، لژهای 
کوچک)یـک چهـارم و یـک هشـتم اینـچ( و بـرای 
کفش هـای شـبانه لژهـای بلندتـر را بـه کار گرفتنـد. 
امـا غیـر از مدل های مخصوص سـاحل، بقیـه در ابتدا 

موفقیـت محدودی داشـتند.

پسند روز
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کاریکاتور

چرم ارزشمند است و گران

کاریکاتور منتخب 

از وبسایت جدید ماهنامه بازار چرم و کفش به نشانی leatherandshoe.ir دیدن فرمایید.
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اخبار داخلی

تهران ایرنــا : معاون اول رئیس جمهور با 
تاکید بر اینکه فعالان صنعت کفش دســت 
دوز در بــازار بزرگ تهــران نیازمند محیط 
ایمــن و امنیت شــغلی با نــگاه ویژه دولت 
هســتند، گفت: دولت تــلاش دارد با انتقال 
بخش مهمی از تولیدکنندگان صنعت کفش 
دســت دوز به شــهرک های صنعتی هر چه 
بازارهای صادراتــی منطقه را در  ســریع تر 

دست بگیریم.
به گــزارش خبرنگار حوزه دولــت ایرنا، 
محمد مخبر بــا حضور دو ســاعته در بازار 
کفش بــازار بــزرگ تهــران و گفت وگوی 
صمیمــی با کســبه و تولیدکننــدگان و با 
توضیحات مســئولان مربوطــه و بازاریان از 
مشــکلات و خواسته های آنها مطلع شد و بر 
ضرورت رفع موانــع تولیدات داخلی صنعت 
کفش کشور برای تامین بازارهای بین المللی 
و رســیدن به جایگاه ممتاز در منطقه تأکید 

کرد.
معــاون اول رئیس جمهــور همچنین در 
بازدیــد از یکی از پاســاژهای ایــن بازار در 
جریان روند اطفای حریــق و اقدامات ایمن 
سازی برای عملیات آواربرداری قرار گرفت و 
دســتورات لازم را برای رسیدگی به وضعیت 
کسبه و تولیدکنندگان و تسریع در بازسازی 

این پاساژ صادر کرد.
مخبر همچنین دســتور داد تا با برگزاری 
یک جلســه با حضور سازمان های ذیربط از 

جمله شهرداری، آتش نشانی، بانک مرکزی، 
و میــراث فرهنگی،  وزارتخانه هــای صمت 
گردشگری و صنایع دستی و همچنین مالک 
پاساژ اقدامات لازم برای بازسازی و همچنین 
ارائه تسهیلات برای جبران خسارت به حادثه 

دیدگان هر چه سریعتر انجام شود.
مخبر پس از شــنیدن مشکلات و موانع 
فعــالان صنعت کفش برای انتقال این صنف 
به شهرک های صنعتی ادامه داد: تفاهم نامه 
منعقد شــده بیــن اتحادیــه صنعت کفش 
دســت دوز با شــهرک های صنعتی باید هر 
چه سریعتر اجرایی شــود که در این زمینه 
هماهنگــی لازم با بانک مرکــزی برای ارائه 
تســهیلات و وزارت صمت برای تامین مواد 
اولیــه این بخــش مهم اقتصادی کشــور به 

سرعت پیگیری می شود.
وی تصریــح کرد: در بازار بزرگ تهران به 
لحاظ رعایت نکات ایمنی و امکانات لازم در 
زمان وقوع حوادث وضعیت مناســبی وجود 
نــدارد که بــا برگزاری جلســه ای با حضور 
مســئولین ذیربط، ظرف چند روز آینده در 
خصوص حادثه آتش ســوزی انبار چســب 
و ایمن ســازی منطقه بازار تصمیمات لازم 

اتخاذ می شود.
در این نشست صمیمی گزارشی از جریان 
عملیات اطفای حریق و ایمن ســازی برای 
ادامــه عملیات آوار برداری برای حادثه آتش 
سوزی بخشــی از این بازار ارائه و تاکید شد 

با تســهیل اعطای مجوز بازسازی و همکاری 
از ســوی نهادهای ذیربط، کاســبان و تولید 
کنندگان این پاســاژ در کوتــاه ترین زمان 
ممکن فعالیت صنفی و کســب و کار خود را 
پس از بازســازی و رعایت تمام نکات ایمنی 

آغاز خواهند کرد.
رئیس اتحادیه صنف کفاشــان دســت دوز 
تهران نیز با اشــاره به اینکه صنعت کفش جزو 
پنج رشته اشــتغال زا با ظرفیت اشتغال زایی 
5۰۰ هزار نفر در سراسر کشور است، ادامه داد: 
فعالان صنعت کفش دست دوز در بازار بزرگ 
تهران نیازمند محیط ایمن و امنیت شــغلی با 
نگاه ویژه دولت هستند و امیدواریم با مساعدت 
هــا و تلاش های دولت در انتقال بخش مهمی 
از تولید کنندگان صنعت کفش دســت دوز به 
شــهرک های صنعتی هر چه سریعتر بازارهای 

صادراتی منطقه را در دست بگیریم.
رسول شــجری همچنین به مشکلات و 
موانع اجــرای تفاهم نامــه اتحادیه صنعت 
کفش دســت دوز با شــهرک های صنعتی 
اشاره و تصریح کرد: متأسفانه به دلیل برخی 
از مسائل مالی این تفاهم نامه به مرحله اجرا 
نرســیده است که در صورت تامین نقدینگی 
برای راه انــدازی و تامین مــواد اولیه برای 
تولید کنندگان می توان تولید کنندگان خرد 
کفش دســت دوز را به شهرک های صنعتی 
انتقــال داد تا بــار دیگر شــاهد احیای این 
صنعت و تبدیل به قدرت اول منطقه باشیم.

به گــزارش قدس آنلایــن، تبریز قطب صنعت چرم ایران اســت و 
نخستین کارخانه چرم ســازی مدرن ایران از سوی مرحوم صدقیانی با 
عنوان چرمسازی »خسروی« در حدود 95 سال قبل ایجاد شد و بعد از 

هفت سال این صنعت در این شهر گسترش یافت.
توســعه این صنعت از محله امامیه تبریز شروع شد و سپس تا سال 
1362 به خیابان سعدی گسترش یافت و تعداد کارخانه های چرم سازی 

در آن زمان به 42 واحد رسید.
اکنــون نیز تعــدادی از نمادهای کارخانه های چرم ســازی در این 

محله ها موجود بوده ولی به دلیل مزاحمت شهری واحدهای مستقر در 
این محله، واحدهای تولیدی بین روســتای خواجه دیزج و مایان به نام 

چرمشهر انتقال یافتند.
با فعالیت این واحدها در این مکان و گســترش واحدهای چرمسازی 

تعداد واحدهای فعال در آن به حدود 364 واحد رسیده است.
براســاس مصوبه هیات دولت برای ایجاد شهرک صنعتی خصوصی، 
اولین بار شــهرک صنعتی خصوصی در ایران به عنوان چرم ســازان در 

تبریز ایجاد و زیرساخت های لازم در آن فراهم شد.

انتقال کارگاه های تولیدی کفش دست دوز به شهرک های صنعتی

رئیس جمهور از چرمشهر تبریز بازدید کرد
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اخبار داخلی

 حضور ۴ برند کیف و کفش چرم همدان 
در نمایشگاه گوانگجوی چین

ایســنا/همدان رئیس اتحادیه کیــف و کفش همدان با بیان 
اینکه در این استان 35 برند کیف و کفش چرم به ثبت رسیده 
است، گفت: سالانه 1۰۰ هزار جفت کفش زنانه در همدان تولید 
می شود. احمد گازرانی در گفت وگو با ایسنا، اظهارکرد: در استان 
همدان هزار واحد کیف وکفش چرم با اشتغالزایی 6۰۰۰ نفری 
فعالیت دارد که ســالانه حدود 2۰۰ تا 25۰ هزار کیف مدرسه، 
1۰۰ هــزار چمدان و حداقل 1۰۰ هزار جفت کفش زنانه تولید 
می کننــد. وی از حضور همدان در نمایشــگاه گوانگجوی چین 
خبــرداد و تصریح کرد: بــا وجود ظرفیت های بالای اســتان 
همدان در تولید کیف و کفش چرم، توانســتیم درنمایشــگاه 
تهران، مشهد، شــیراز، تبریز، زنجان و اصفهان شرکت کنیم و 
همچنین از دوم تیرماه نیز چهار برند کیف و کفش چرم همدان 

درنمایشگاه گوانگجوی چین شرکت کردند.
رئیس اتحادیه کیــف و کفش همدان با تأکید براینکه بیش 
از 15 نمونه از کارهای پرمصرف چرمی کشور در استان همدان 
تولید می شــود، افزود: 98 درصد از کفشهای موجود در کشور 
ایرانی هستند به طوری که دیگر در ایران کفش خارجی نداریم.

۱5 هزار قطعه مصنوعات چرم سالانه 
در لرستان تولید می شود

خرم آباد - ایرنا - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی لرستان گفت: 15 هزار قطعه مصنوعات و محصولات چرم 

سالانه توسط 15۰ کارگاه در این استان تولید می شود.
بــه  گزارش روز دوشــنبه ایرنــا از روابط عمومــی اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی لرســتان، عطا 
حســن پور اظهار کرد: 15۰ کارگاه چــرم دوزی باهدف ترویج 
صنایع دستی در این اســتان فعالیت می کنند و بیش از 2۰۰ 

هنرمند در این کارگاه ها مشغول به کار هستند.
وی با بیان اینکه تولیدات این واحدها روانه بازارهای داخلی 
و خارجی می شــود گفت: هنرمندان دست ســازه های چرمی 
لرستان امسال در 15 نمایشگاه استانی و ملی شرکت کردند که 
میزان فروش ســالانه تولیدات چرم استان حدود 2۰۰ میلیون 
تومان می باشد. وی اظهار کرد: عمده مشکلات هنرمندان فعال 
در رشته های چرم دوزی کمبود مواد اولیه، نبود سرمایه کافی و 
عدم دسترســی به بازارهای هدف است که با برنامه ریزی  و ارائه 

راهکارهای مناسب برای رفع این مشکلات اقدام شده است.

راهكارهای تداوم رشد تولیدات صنعتی 
در سال ۱۴۰2

رئیس موسســه مطالعــات و پژوهش هــای بازرگانی به 
ارائه پیشنهاداتی در راســتای تدوام رشد صنعتی پرداخت 
و گفت: توســعه صادرات غیر نفتی، توسعه معادن و صنایع 
معدنی، تأمین منابع مالی و توســعه سرمایه گذاری ضروری 

است.
به گزارش ایســنا، یادداشــت دکتر احمد تشکینی رئیس 
موسســه مطالعات و پژوهش های بازرگانی - درباره راهکارهای 

تداوم رشد تولیدات صنعتی به شرح زیر است:
شــاخص تولیــد کارگاه های بــزرگ صنعتی )شــامل 
کارگاه های دارای 1۰۰ نفر کارکن و بیشــتر که حدود 7۰ 
درصــد ارزش افزوده بخش صنعت را پوشــش می دهد( در 
نه ماهه اول ســال 14۰1 رشــد 8.3 درصدی داشــت. در 
بین زیرگروه های این شــاخص »ســایر تولید وسایل نقلیه 
موتوری«، »صـــنایع  تولید وســایل  نقلیه  موتوری، تریلر و 
نیم تریلر«، »صـــنایع  تولید سایرمصـــنوعات  طبقه بندی 
نشــده در جای دیگــر« و »تولیــد محصــولات رایانه ای، 
الکترونیکــی و نوری« بالاترین رشــد و »صنایع تولید دارو 
و فراورده های دارویی شیمیایی و گیاهی«، »صـــنایع  تولید 
چرم  و مصـنوعات  چرمی  )کیف، کفش، چمدان و غیره(« و 
»صـنایع  تولید مواد غذایی« کمترین رشد را تجربه کردند. 
گفتنی است در بین 24 رشــته فعالیت صنعتی، 23 رشته 
فعالیــت صنعتی رشــد مثبت و تنها یک رشــته فعالیت با 

کاهش سطح فعالیت مواجه بودند.

حدود 9۰ درصد صادرات کل چرم کشور 
از آذربایجان شرقی 

صنعت چرم و کفــش تبریز که روزگاری نــه چندان دور 
محصولاتش به بازارهای اروپایی از جمله ایتالیا و آلمان صادر 
می شد، از حدود 2 دهه قبل در اغماست و حال و روز خوشی 
ندارد و مالیات بر ارزش افزوده، فرســودگی ماشــین آلات و 
هزینه های مازاد از مشــکلات واحدهای مستقر در چرمشهر 

تبریز است.
آوازه جهانی چرم و کفش تبریز از حدود 2 دهه قبل به این 
ســو با قاچاق چرم و کفش ارزان و بی کیفیت چینی از یک سو 
و واردات محصولات رقیب سرسختی بنام ترکیه از سوی دیگر، 

روز به روز کمرنگ تر شد. 



تیر2۰۱۴۰2 l22۱شمــاره

طراحی

کفش های عجیب

در ایــن کفش با ترکیب ســوژه ها مواجه هســتیم. از طرفي 
استفاده از عنصر تیرکمان هاي سنگي یا مگسي را شاهد هستیم و 
از ســوي دیگر نوک تیز پاشنه در ترکیب با محل اتصال بند ها، به 

این کفش تصویري از چشمان زیرک و پوزه روباه داده است.
در این کفش، شــیب تند زیره کفش و برجسته ســازي پاشنه 
) کمان( چنان اســت که عملا بند هاي اتصال دیده نمي شوند. در 
انتخاب رنگ نیز هم به رنگ روباه توجه شــده و هم به رنگ تیر و 
کمان هاي ســنگي. بر خلاف کفش اول، در این کفش عملا تلاش 

شده نقش پاشنه به شدت برجسته شود.



2۱ شمــاره l22۱ تیر ۱۴۰2

طراحی

در این کفش، سوژه مورد نظر سگ از نژاد »بولداگ« است. بولداگ ها چهره اي دوست 
داشتني اما احمق دارند.  رویه کفش با زائده قهوه اي و لایه اي متصل به زیره با رنکي دیگر 
به عنوان بیني و زبان ســگ به همراه زائده هاي انتهایي کفش در نقش گوش هاي ســگ 
براي تجسم بخشي بیشتر به این تصویر است. اما در مجموع طرح موفقي از آب درنیامده 
است. نخســت آنکه این تصور به مانند سک هاي »بولداگ« نوعي حماقت را در به وجود 
آورده است. از طرف دیگر محوریت کفش از الگوي کفش هاي سنتي استفاده شده که در 
تضاد با این نوع کارهاي »فیگوراتیو« اســت. معلوم نیست چه نوع شخصیتي حاضر است 

از این کفش استفاده کند.
البته باید توجه داشــت که در عالم هنر، بســیاري از طرح ها فقط براي نمایش قدرت 

طراحي خلق مي شوند و به تولید انبوه نمي رسند.



تیر22۱۴۰2 l22۱شمــاره

طراحی

همانطــور که پیش تر گفته شــد، الهــام از خلاقیــت در بکارگیري 
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اجزاي کفش را طبق اســتانداردهاي تولیــد پاپوش و با نگاه به هارموني 

لازم جهت برجسته سازي رویه )خرطوم( طراحي کرده است.
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موجود در نقاشي ها و سنگ کاري هاي هندي برداشت شده است. 
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ســاده استفاده کرده تا بیننده عملا پاشنه را نبیند. زمختي دوخت روي 

کفش نیز به جهت آن است که حس »فیل« بودن را بیشتر القاء کند.



23 شمــاره l22۱ تیر ۱۴۰2

طراحی

این کفش نیز همین خاصیــت را دارد. کفش با الهام از مورچه خوار و یا موش 
کور طراحي شده است. به عنوان یک اثر هنري زیبا به نظر مي رسد به ویژه پاشنه 
آن و بند فوقاني کفش که به منزله »دم« حیوان اســت. اما این کفش به واســطه 
باریکــي تنه کفش قدرت تحمل تقریبا هیچ پایــي را ندارد و فاصله خالي جلوي 
کفش که نمي تواند پا را در بربگیرد به مرود باعث سربالا شدن بخش انتهایي رویه 

شده و ساختار شکلي این کفش را از بین مي برد.
این کفش نیز احتمالا ویژگي تولید انبوه را نخواهد داشت.

اما آنچه در این میان مهم اســت، آزادي خلاقیت و خلق اثرهاي مختلف است. 
مسلما در کفش هاي تولید انبوه از این نوع الهامات استفاده نمي شود. اما با همین 

خلاقیت ها است که مي توان استانداردهاي جدید را به وجود آورد.



تیر2۴۱۴۰2 l22۱شمــاره شمــاره l22۰ اردیبهشت و خرداد 20۱۴۰2

نمایشگاه

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

16-13 25-22 تیر
جولای2023

پنجشنبه تا 
یکشنبه

Shobinex&Leath-
erنمایشگاه چرم و 

کفش تبریز
مد و لوازم کفش و 

چرم 
ایران
تبریز 

www.tabrizfair.ir

                       ساعت برگزاری: 8 صبح الی 3بعدازظهر                                         مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تبریز

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

نمایشگاه کیف کفش دوشنبه تا جمعه 18-14 آگوست27-23 مرداد
و صنایع وابسته 1402

کیف کفش و صنایع 
وابسته

ایران
قم

Qomexpo.ir

                     ساعت برگزاری: 3بعدازظهر تا 9 شب                                    مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی قم

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

10-6 سپتامبر 19-15 شهریور  
2023

چهارشنبه تا 
یکشنبه

Aymod

آی مد
مد کفش پاییز و 
زمستان 1403

ترکیه
Aymod.comاستانبول

IFM ساعت برگزاری: 10 صبح تا 6 بعد ازظهر                                    مکان برگزاری: مرکز نمایشگاهی                     

12-10 سپتامبر 21-19 شهریور  
 یکشنبه تا سه شنبه2023

Lineapelle

لیناپله
مواداولیه کفش و چرم پاییزو 

زمستان 1403  
ایتالیا

Lineapelle-fair.itمیلان 

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری:  9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                               مکان برگزاری

20-17 سپتامبر 28-26 شهریور  
 یکشنبه تا سه شنبه2023

Mipel

میپل 
مد کیف بهار و تابستان 

  1403
ایتالیا

www.mipel.comمیلان 

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری: 9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                             مکان برگزاری                  

21-19سپتامبر 30-28 شهریور  
سه شنبه تا پنجشنبه2023 

 Simac
TanningTech

سیماک و تنینگ تک 
ایتالیاماشین آلات چرم و کفش

www.simactanningtech.itمیلان

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری: 9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                             مکان برگزاری

اینترنت- پست الکترونیکیمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

18-15 اکتبر 26-23 مهر
2023

یکشنبه تا 
چهارشنبه
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دهمین نمایشگاه 

کفش چرم و صنایع 
وابسته

کفش چرم و صنایع 
وابسته

ایران
تهران

Mpex.ir

ساعت برگزاری: 8 صبح تا 3 بعد ازظهر                                            مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تهران

        برنامه نمایشگاه های چرم و کفش
l مواردی که ماهنامه بازار چرم و کفش در آن غرفه دارد با حروف پررنگ مشخص شده است. 

l حتمــاً قبــل از حضــور در نمایشــگاه بــا مراجعــه بــه وب ســایت مــورد نظــر از عــدم تغییــر تاریــخ برگــزاری نمایشــگاه اطمینــان حاصل کنیــد، درغیر ایــن صورت 
مســئولیتی متوجه نشــریه نمی باشــد.

l اغلب نمایشگاه ها در روز آخر 2 ساعت زودتر به پایان می رسند. 

تیرتا مهر 1402

تیر 1402

مرداد 1402

شهریور 1402

مهر 1402
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ساعت برگزاری: 8 صبح تا 3 بعد ازظهر                                            مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تهران

        برنامه نمایشگاه های چرم و کفش
l مواردی که ماهنامه بازار چرم و کفش در آن غرفه دارد با حروف پررنگ مشخص شده است. 

l حتمــاً قبــل از حضــور در نمایشــگاه بــا مراجعــه بــه وب ســایت مــورد نظــر از عــدم تغییــر تاریــخ برگــزاری نمایشــگاه اطمینــان حاصل کنیــد، درغیر ایــن صورت 
مســئولیتی متوجه نشــریه نمی باشــد.

l اغلب نمایشگاه ها در روز آخر 2 ساعت زودتر به پایان می رسند. 

تیرتا مهر 1402

تیر 1402

مرداد 1402

شهریور 1402

مهر 1402

اینترنت- پست الكترونیك محل برگزاری موضوع نام نمایشگاه روزهای هفته تاریخ میلادی تاریخ شمسی

ایران
همدان

کیف، کفش و صنایع 
وابسته کیف و کفش همدان سه شنبه تا جمعه 11-8 آگوست 2۰-17 مرداد

 l ساعت برگزاری: 4 بعدازظهر تا 1۰ شب                                                  l مکان برگزاری: مرکز نمایشگاه بین المللی همدان                      
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        برنامه نمایشگاه های چرم و کفش
l مواردی که ماهنامه بازار چرم و کفش در آن غرفه دارد با حروف پررنگ مشخص شده است. 

l حتمــاً قبــل از حضــور در نمایشــگاه بــا مراجعــه بــه وب ســایت مــورد نظــر از عــدم تغییــر تاریــخ برگــزاری نمایشــگاه اطمینــان حاصل کنیــد، درغیر ایــن صورت 
مســئولیتی متوجه نشــریه نمی باشــد.

l اغلب نمایشگاه ها در روز آخر 2 ساعت زودتر به پایان می رسند. 

تیرتا مهر 1402

تیر 1402

مرداد 1402

شهریور 1402

مهر 1402

شمــاره l22۰ اردیبهشت و خرداد 20۱۴۰2

نمایشگاه

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

16-13 25-22 تیر
جولای2023

پنجشنبه تا 
یکشنبه

Shobinex&Leath-
erنمایشگاه چرم و 

کفش تبریز
مد و لوازم کفش و 

چرم 
ایران
تبریز 

www.tabrizfair.ir

                       ساعت برگزاری: 8 صبح الی 3بعدازظهر                                         مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تبریز

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

نمایشگاه کیف کفش دوشنبه تا جمعه 18-14 آگوست27-23 مرداد
و صنایع وابسته 1402

کیف کفش و صنایع 
وابسته

ایران
قم

Qomexpo.ir

                     ساعت برگزاری: 3بعدازظهر تا 9 شب                                    مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی قم

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

10-6 سپتامبر 19-15 شهریور  
2023

چهارشنبه تا 
یکشنبه

Aymod

آی مد
مد کفش پاییز و 
زمستان 1403

ترکیه
Aymod.comاستانبول

IFM ساعت برگزاری: 10 صبح تا 6 بعد ازظهر                                    مکان برگزاری: مرکز نمایشگاهی                     

12-10 سپتامبر 21-19 شهریور  
 یکشنبه تا سه شنبه2023

Lineapelle

لیناپله
مواداولیه کفش و چرم پاییزو 

زمستان 1403  
ایتالیا

Lineapelle-fair.itمیلان 

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری:  9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                               مکان برگزاری

20-17 سپتامبر 28-26 شهریور  
 یکشنبه تا سه شنبه2023

Mipel

میپل 
مد کیف بهار و تابستان 

  1403
ایتالیا

www.mipel.comمیلان 

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری: 9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                             مکان برگزاری                  

21-19سپتامبر 30-28 شهریور  
سه شنبه تا پنجشنبه2023 

 Simac
TanningTech

سیماک و تنینگ تک 
ایتالیاماشین آلات چرم و کفش

www.simactanningtech.itمیلان

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری: 9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                             مکان برگزاری

اینترنت- پست الکترونیکیمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

18-15 اکتبر 26-23 مهر
2023

یکشنبه تا 
چهارشنبه

Mpex
دهمین نمایشگاه 

کفش چرم و صنایع 
وابسته

کفش چرم و صنایع 
وابسته

ایران
تهران

Mpex.ir

ساعت برگزاری: 8 صبح تا 3 بعد ازظهر                                            مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تهران

        برنامه نمایشگاه های چرم و کفش
l مواردی که ماهنامه بازار چرم و کفش در آن غرفه دارد با حروف پررنگ مشخص شده است. 

l حتمــاً قبــل از حضــور در نمایشــگاه بــا مراجعــه بــه وب ســایت مــورد نظــر از عــدم تغییــر تاریــخ برگــزاری نمایشــگاه اطمینــان حاصل کنیــد، درغیر ایــن صورت 
مســئولیتی متوجه نشــریه نمی باشــد.

l اغلب نمایشگاه ها در روز آخر 2 ساعت زودتر به پایان می رسند. 

تیرتا مهر 1402

تیر 1402

مرداد 1402

شهریور 1402

مهر 1402

شمــاره l22۰ اردیبهشت و خرداد 20۱۴۰2

نمایشگاه

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

16-13 25-22 تیر
جولای2023
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یکشنبه

Shobinex&Leath-
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کفش تبریز
مد و لوازم کفش و 

چرم 
ایران
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www.tabrizfair.ir

                       ساعت برگزاری: 8 صبح الی 3بعدازظهر                                         مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تبریز

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

نمایشگاه کیف کفش دوشنبه تا جمعه 18-14 آگوست27-23 مرداد
و صنایع وابسته 1402

کیف کفش و صنایع 
وابسته

ایران
قم

Qomexpo.ir

                     ساعت برگزاری: 3بعدازظهر تا 9 شب                                    مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی قم

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

10-6 سپتامبر 19-15 شهریور  
2023

چهارشنبه تا 
یکشنبه

Aymod

آی مد
مد کفش پاییز و 
زمستان 1403

ترکیه
Aymod.comاستانبول

IFM ساعت برگزاری: 10 صبح تا 6 بعد ازظهر                                    مکان برگزاری: مرکز نمایشگاهی                     

12-10 سپتامبر 21-19 شهریور  
 یکشنبه تا سه شنبه2023

Lineapelle

لیناپله
مواداولیه کفش و چرم پاییزو 

زمستان 1403  
ایتالیا

Lineapelle-fair.itمیلان 

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری:  9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                               مکان برگزاری

20-17 سپتامبر 28-26 شهریور  
 یکشنبه تا سه شنبه2023

Mipel

میپل 
مد کیف بهار و تابستان 

  1403
ایتالیا

www.mipel.comمیلان 

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری: 9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                             مکان برگزاری                  

21-19سپتامبر 30-28 شهریور  
سه شنبه تا پنجشنبه2023 

 Simac
TanningTech

سیماک و تنینگ تک 
ایتالیاماشین آلات چرم و کفش

www.simactanningtech.itمیلان

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری: 9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                             مکان برگزاری

اینترنت- پست الکترونیکیمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

18-15 اکتبر 26-23 مهر
2023

یکشنبه تا 
چهارشنبه

Mpex
دهمین نمایشگاه 

کفش چرم و صنایع 
وابسته

کفش چرم و صنایع 
وابسته

ایران
تهران

Mpex.ir

ساعت برگزاری: 8 صبح تا 3 بعد ازظهر                                            مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تهران

        برنامه نمایشگاه های چرم و کفش
l مواردی که ماهنامه بازار چرم و کفش در آن غرفه دارد با حروف پررنگ مشخص شده است. 

l حتمــاً قبــل از حضــور در نمایشــگاه بــا مراجعــه بــه وب ســایت مــورد نظــر از عــدم تغییــر تاریــخ برگــزاری نمایشــگاه اطمینــان حاصل کنیــد، درغیر ایــن صورت 
مســئولیتی متوجه نشــریه نمی باشــد.

l اغلب نمایشگاه ها در روز آخر 2 ساعت زودتر به پایان می رسند. 

تیرتا مهر 1402

تیر 1402

مرداد 1402

شهریور 1402

مهر 1402

27-2۴ مرداد

شمــاره l22۰ اردیبهشت و خرداد 20۱۴۰2

نمایشگاه

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

16-13 25-22 تیر
جولای2023

پنجشنبه تا 
یکشنبه

Shobinex&Leath-
erنمایشگاه چرم و 

کفش تبریز
مد و لوازم کفش و 

چرم 
ایران
تبریز 

www.tabrizfair.ir

                       ساعت برگزاری: 8 صبح الی 3بعدازظهر                                         مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تبریز

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

نمایشگاه کیف کفش دوشنبه تا جمعه 18-14 آگوست27-23 مرداد
و صنایع وابسته 1402

کیف کفش و صنایع 
وابسته

ایران
قم

Qomexpo.ir

                     ساعت برگزاری: 3بعدازظهر تا 9 شب                                    مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی قم

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

10-6 سپتامبر 19-15 شهریور  
2023

چهارشنبه تا 
یکشنبه

Aymod

آی مد
مد کفش پاییز و 
زمستان 1403

ترکیه
Aymod.comاستانبول

IFM ساعت برگزاری: 10 صبح تا 6 بعد ازظهر                                    مکان برگزاری: مرکز نمایشگاهی                     

12-10 سپتامبر 21-19 شهریور  
 یکشنبه تا سه شنبه2023

Lineapelle

لیناپله
مواداولیه کفش و چرم پاییزو 

زمستان 1403  
ایتالیا

Lineapelle-fair.itمیلان 

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری:  9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                               مکان برگزاری

20-17 سپتامبر 28-26 شهریور  
 یکشنبه تا سه شنبه2023

Mipel

میپل 
مد کیف بهار و تابستان 

  1403
ایتالیا

www.mipel.comمیلان 

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری: 9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                             مکان برگزاری                  

21-19سپتامبر 30-28 شهریور  
سه شنبه تا پنجشنبه2023 

 Simac
TanningTech

سیماک و تنینگ تک 
ایتالیاماشین آلات چرم و کفش

www.simactanningtech.itمیلان

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری: 9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                             مکان برگزاری

اینترنت- پست الکترونیکیمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

18-15 اکتبر 26-23 مهر
2023

یکشنبه تا 
چهارشنبه

Mpex
دهمین نمایشگاه 

کفش چرم و صنایع 
وابسته

کفش چرم و صنایع 
وابسته

ایران
تهران

Mpex.ir

ساعت برگزاری: 8 صبح تا 3 بعد ازظهر                                            مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تهران

        برنامه نمایشگاه های چرم و کفش
l مواردی که ماهنامه بازار چرم و کفش در آن غرفه دارد با حروف پررنگ مشخص شده است. 

l حتمــاً قبــل از حضــور در نمایشــگاه بــا مراجعــه بــه وب ســایت مــورد نظــر از عــدم تغییــر تاریــخ برگــزاری نمایشــگاه اطمینــان حاصل کنیــد، درغیر ایــن صورت 
مســئولیتی متوجه نشــریه نمی باشــد.

l اغلب نمایشگاه ها در روز آخر 2 ساعت زودتر به پایان می رسند. 

تیرتا مهر 1402

تیر 1402

مرداد 1402

شهریور 1402

مهر 1402

شمــاره l22۰ اردیبهشت و خرداد 20۱۴۰2

نمایشگاه

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی
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جولای2023

پنجشنبه تا 
یکشنبه
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erنمایشگاه چرم و 

کفش تبریز
مد و لوازم کفش و 

چرم 
ایران
تبریز 

www.tabrizfair.ir

                       ساعت برگزاری: 8 صبح الی 3بعدازظهر                                         مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تبریز

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

نمایشگاه کیف کفش دوشنبه تا جمعه 18-14 آگوست27-23 مرداد
و صنایع وابسته 1402

کیف کفش و صنایع 
وابسته

ایران
قم

Qomexpo.ir
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21-19سپتامبر 30-28 شهریور  
سه شنبه تا پنجشنبه2023 
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TanningTech

سیماک و تنینگ تک 
ایتالیاماشین آلات چرم و کفش
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اینترنت- پست الکترونیکیمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

18-15 اکتبر 26-23 مهر
2023

یکشنبه تا 
چهارشنبه

Mpex
دهمین نمایشگاه 

کفش چرم و صنایع 
وابسته

کفش چرم و صنایع 
وابسته

ایران
تهران

Mpex.ir

ساعت برگزاری: 8 صبح تا 3 بعد ازظهر                                            مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تهران

        برنامه نمایشگاه های چرم و کفش
l مواردی که ماهنامه بازار چرم و کفش در آن غرفه دارد با حروف پررنگ مشخص شده است. 

l حتمــاً قبــل از حضــور در نمایشــگاه بــا مراجعــه بــه وب ســایت مــورد نظــر از عــدم تغییــر تاریــخ برگــزاری نمایشــگاه اطمینــان حاصل کنیــد، درغیر ایــن صورت 
مســئولیتی متوجه نشــریه نمی باشــد.

l اغلب نمایشگاه ها در روز آخر 2 ساعت زودتر به پایان می رسند. 

تیرتا مهر 1402

تیر 1402

مرداد 1402

شهریور 1402

مهر 1402

نمایشگاه







25 21شمــاره l22۱ تیر ۱۴۰2 شمــاره l22۰ اردیبهشت و خرداد ۱۴۰2

کفـش

مدیریت: خمانیان
تولید کننده انواع کفش های ورزشی و اسپرت

تلفن: 021-66298485
فاکس: 021-66131485
همراه: 09123394080

Email: patris.shoe.co@gmail.com

گروه صنعتی کفش فرزین
مدیرعامل: ناصر فرزین

تولیدکننده انواع کفش های مردانه مجلسی، ایمنی و 
PU پرسنلی با زیره تزریق مستقیم

نشانی کارخانه: تبریز، کیلومتر 10 جاده تهران 
روبروی کافی شاپ وحید، کوی صنعتی آهو
تلفن: 041-36371478-36372035

همراه: 09141156831

گروه تولیدی

 کفش پاتریس

مدیریت: احتشامی
تولیدکننده کفش زنانه، مردانه و صندل طبی

نشانی: خیابان فردوسی، بالاتر از منوچهری، کوچه صبح امروز پلاک 13/1
تلفن: 66722841-021        همراه: 09122591002

تولیـدکنـنــده انواع کـفش هــای مـــاشینــی و 
انـــواع زیــــره هــــای پی یو   

نشــانـــی: تـــهران، شــهر قــدس، خــیابان امــام زاده، 
خیابــان شهیـد مطهری، کوچــه گلپر، پلاک 22

0919-1304421                  021-46859904
sachlushoes

شرکت کفش آی  سودا سالار
       مدیرعامل: عبدالمجید چینی ساز

 PU تولیدکننده انواع کفش و صندل زیره
دفتر مرکزی: قم، جاده کاشان، نرسیده به میدان بقیه ا...، کوچه16)عالیباف( 

پلاک 58، ساختمان کفش آی سودا
موبایل: 09121519773                            تلفن: 37212400-1- 025   
فکس: 37212402 – 025       کدپستی: 37141-37146

دفتر تهران: بازار، چهارسوق بزرگ، کوچه غریبان، پلاک158
تلفن: 55629610-021                                         تلفکس: 021-55575716

www.isoodasalar.com          www.isooda-shoes.com
E-mail: isooda@isooda-shoes.com    E-mail: info@isoodasalar.com

تولید کننده انواع کفش های مردانه و زنانه
کارخانه: تبریز، کیلومتر 5 جاده تهران، خیابان صنعتی دوم

فاکس: 041-36373024
تلفن واحد بازرگانی: 041-36373964-5

دفترتهران: خیابان خیام شمالی، پاچنار، کوچه کارکن اساسی، ساختمان آفاق 
فاکس: 021-55635931
تلفن: 301- 55595300

www.afagleather.com            info@afagleather.com

تولیدی کفش حامی
مدیریت: یوسف کلیانی

تولید کننده انواع کفش های چرمی اسپرت و کلاسیک
نشانی: باغ سپه سالار، کوچه علی پورکرمی،

 نبش بن بست اول، پلاک 2
تلفن: 021-36419529

واتس آپ : 09026686162
 hamidshoes544
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تولید و پخش انواع کفش های چرمی مردانه، زنانه 
اسپرت، فانتوفل، مجلسی

مدیریت: علیرضا درودیان
نشانی: تهران، خیابان خیام شمالی، بالاتراز پاچنار 

کوچه امین، نبش پاساژ ایساتیس، پلاک 36
تلفن: 55152504-021        همراه: 09126497659

تلفن: 55578396-021           همراه: 09022121746
Telegram: @twentyoneleather          www.leather21.com

تولیدی کفش 21

کفـش

کفش پی اند پی
تولیدکننده کفش های مردانه اسپرت و کلاسیک 

مدیریت: حلاجی
نشانی: تهران، میدان فردوسی، خیابان انقلاب روبه روی 

خیابان ایرانشهر، جنب کفش پارس، پلاک 736
تلفن: 6-66752995-021               فکس: 021-66752997                      

همراه مدیرفروش: 09125111146 )محسن حلاجی(
همراه مدیر تولید:09123503359 )ایرج حلاجی(

تولید و پخش انواع کیف و کفش چرمی زنانه 
مدیریت: رشیدی

نشانی: خیابان باغ سپه سالار)صف( – کوچه امیدآزادیخواه 
کوچه شیخ صیف الدین – پلاک 8

تلفن: 33908771-021           همراه: 09125139475

گروه تولیدی دکتر ژست

تولید و عرضه کفش های کلاسیک، اسپرت و فانتوفل
نشانی فروشگاه:تهران خیابان جمهوری،چهارراه استانبول،پاساژ کویتی 

ها)صمصام(طبقه اول)روبروی همکف(،شماره 107
تلفن: 33906813

نشانی کارگاه:میدان فردوسی،کوچه گلپرور،پلاک 45
       66745890

محمد اسکندری: 09123482473

کفش گاندو )جکال(

Pu تولید کننده کفش های مردانه با رویه چرم و با زیره تزریقی
مدیرعامل: علی شکری فرزین

تلفن فروش: 041-36372587-9
فکس: 36376068-041       تلفن کارخانه: 041-36370901-2
نشانی: تبریز- کیلومتر 7 جاده تهران      کد پستی: 5159143188

www.farzinshoe.com

گروه تولیدی صنعتی 
کفش فرزین

تولید و پخش کفش های چرمی مردانه تیس
مدیریت: محمد شیعه

نشانی: تهران، خیابان خیام، روبروی بازار پاچنار، 
کوچه کارکن اساسی، پلاک 68

تلفن: 021-55624213     021-55633037
همراه: 09121861326

@taisshoesco :تلگرام و واتس آپ
       

تولید کننده جدیدترین کفش های کلاسیک مردانه
مدیریت: کلاته - رسولیان

دفتر فــروش : تهران، انتهای خیام جنوبی، کوچه شــهید جلالی ثانی، 
پلاک ۱

تلفن : 5562366۱  
همراه : ۰9۱22832۰36- ۰9۱2393۴۴۱۰

GUCCI

09144851299
041-35288327041-35276425
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کفـش

تولیدکننده و پخش کننده 
انواع کفش های مردانه اسپرت

مدیریت: علیپور

دفتر فروش: بازار تهران- خیابان خیام- پایین تر از چهارراه گلوبندک
 مجتمع ایساتیس- طبقه همکف  پلاک 11 و طبقه دوم  پلاک10

تلفن: 55802629-021          فکس: 021-55570119
همراه: 0912-3857759

تولیدی کفش ای اند پی
)ایکات سابق(

نشانی: تهران – خیابان پانزده خرداد – بازار- چهارسوق بزرگ  
روبروی پست بانک-پلاک 83 

تلفن دفتر فروش: 55637508  -  55633403  
موبایل : 2165487 – 0912         تلفکس: 55898589

کفش لیون
تولید کننده انواع کفش و سرپایی با

 زیره pu – pvc  وایربولینگ

@ lionshoes

شکلات های پذیرایی خود را اختصاصی کنید
طراحی شکلات با عکس و طرح درخواستی شما

)لوگو سازمانی - عکس های اختصاصی(

گالری شکلات 
فندق

@fandoghchocolate09331602327
fandoghchocolate     

محصولات چرمی

صنایع چرم خادم حسینی )زیویک(
تولیدکننده انواع چرم و محصولات چرمی 

)کمربند، کیف اداری، کیف پول، هدایای تبلیغاتی و ...(
مدیرعامل: کیوان خادم حسینی

نشانی کارخانه: ورامین- چرمشهر- خیابان ماهان2 
خیابان ساری پلاک101      تلفن: 021-36770465          

  همراه: 0912-3969586      0912-5349118

صنایع چرم دیرینه
تولید و پخش انواع محصولات چرمی

مدیریت: سید محمد ظهیرالدینی
کارگاه: 021-77623983

دفتر مرکزی: 021-77686526
فکس: 021-77686527 

همراه: 09123453082

شرکت صنایع تولیدی مارال چرم 
مدیریت: برادران حسینی خواه

تولیدکننده انواع محصولات چرمی
نشانی: البرز، شهرک صنعتی بهارستان، خیابان باغستان شمالی، گلستان 

نهم  ساختمان مارال چرم
تلفن: 026-91009094       021-91009094

www.mymaral.com
info@mymaral.com

دفتر مرکزی: تهران – خیابان انقلاب – بین پل کالج و چهارراه ولیعصر
ساختمان 85 – شماره 988 – طبقه ششم – واحد جنوبی

تلفن: 90001050       فکس: 021-66703749
www.patkanshoe.com

mail:info@patkanshoe.com
instagram:@patkanofficial

تولیدکننده کفش های تولیدکننده کفش های 
چرمی زنانه و مردانهچرمی زنانه و مردانه
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کفـش های طبی و صندل های راحتی

تولیدکننده انواع صندل های طبی و اسپرت جی او
مدیریت: گورگن مارکاریان

نشانی: تهران، باغ سپهسالار، کوچه امیدآزادیخواه، کوچه مظفری
پلاک45، ساختمان کارنو، )زیرزمین(

تلفن: 33112319-021  همراه: 09121463560
نمایندگی مرکزی: 021-22319988

گروه تولیدی توسان
تولید و فروش انواع کفش های ماشینی

EVA – PVC – PU
نشانی: قم، جاده قدیم قم تهران )بلوار خداکرم(، کوچه 16
تلفن: 36641100-025          همراه: 0912-2525807

Telegram: @tusanshoe
Instagram: tusanshoe

گروه تولیدی عصرطلایی 
) ای تی آر(

مدیریت: میرضرابی

تولید و پخش انواع کفش و صندل
نشانی: قم – جاده قدیم کاشان – بلوار خلیج فارس 

کوی 16 ) عالیباف (
تلفن: 2- 37210591 – 025
همراه: 3534064 – 0912 

تولیدکننده انواع دمپایی و صندل های راحتی مردانه و بچگانه
مدیریت: یوسف قوامی مشفق

نشانی کارخانه: قم – جاده قدیم کاشان 
) بلوار خلیج فارس( کوچه 22 پلاک 43 

تلفن دفتر فروش: 2- 37303541 – 025       همراه:  09124528939 
شماره واتساپ: 09024528939

شماره ثبت: 294261

پاشنه

پاشنه رافیک
تولید کننده پاشنه های خاص  کفش زنانه

تلفن: 021-33924484  
     www.rafikheels.com

rafik_heels :اینستا

کفش طبی گلپوش
تولیدکننده انواع صندل و کفش های راحتی

مدیریت: هادی آوش
نشانی: تهران، جاده ساوه، سه راه آدران، خیابان سی متری 
شهید ستاری شرقی، بعد از ده متری دوم، ده متری الوند، 

پلاک 8 و 17
تلفن: 021-56337407

مدیریت:   09126281748     
 مدیرفروش: 09198073477 

www.gol-poosh.com

764,747
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محصــولات چــرمی
چــرم طبیعی

عرضه کننده انواع چرم های طبیعی 
مدیریت: سلطانی

نشانی: سعدی شمالی – کوچه جابرزاده – پاساژ شرکا 
پلاک26

تلفن: 021-36871340        021-33988492
همراه: 09122340718

تولید کننده انواع چرم های سبک و سنگین
تاسیس: 1350

مدیرعامل: جواد پور منطقی
09151133850

مدیر فروش: 09120449470
دفتر فروش: 05137129470

 Aftableather.ir

شرکت چرم آفتاب

تولید کننده انواع چرم های طبیعی سبک و سنگین
مدیریت: بابک فصیحی

نشانی کارخانه: 

چرمشهر ورامین، خیابان شیراز، خیابان دست راست

قطعه 156B                 تلفن: 36770442 

دفتر فروش: 

باغ سپه سالار)صف( – کوچه بیمه – پلاک 3

تلفن: 33998750 – 33939334

تلفکس: 33998748         همراه: 09121987747

چرم بابک

پاشنه سیس

تولید کننده پاشنه کفش
 زنانه، زیره، تکسون و قالب ماهیچه 

مدیریت رومیک قازاریانس

کارخانه: 021-77339584       021-77349402 
فکس کارخانه: 77339432 -021 

فروشگاه مرکزی: 021-33959875 

پاشنــه

شرکت تولیدی واکس بلرتو
تولید کننده انواع واکس های نگهدارنده، مراقبتی چرم طبیعی

تولید کننده محصولات شوینده و مراقبتی خودرو
نشانی: کرج، گوهردشت، بلوار انقلاب،  نبش خیابان یاسمن

تلفن: 026-91009920
همراه : 09120906028      09120906027   09120906026

کد پستی :3378411279
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خدمات آزمایشگاهی

    کفی طبی کیمیا

SPONGE، FOAM، EVA تولید کننده کفی های طبی

تلفن: 021-36463546
همراه: 0912-2596395

شرکت سی سو پلیمرزرنما
مدیر عامل: فاطمه فاتح

تولید کننده: انواع پلی اوره تان گرید کفش و صندل، چسب، رنگ
دفتر مرکزی: قم – جاده کاشان – بلوار خلیج فارس – کوچه 16 

)عالیباف( – ساختمان کارآفرین – طبقه 5 – واحد 516  
کدپستی: 3714131251

025-37405097 تلفن: 025-37405040 
موبایل: 09122514744 فکس: 025-37405049  
www.sisupz.com  E-mail: sisupz.com

ماشین سازی سام
مدیریت: میثم رحمتی

 ،PU مشاور، طراح و سازنده ماشین های خطوط زیره کفش
کفی طبی، فیلتر خودرو، دستگاه پخت لاستیک و چیلرهای 

خنک کننده
نشانی: تهران، جاده ساوه، بعد از سه راه آدران، شهرک صنعتی 

ایده آل صنعت سبلان)ده حسن(، شاهچراغی سوم، پلاک 11
تلفن: 56584895-021     فکس: 021-56587321

همراه: 0912-4127357

مواد اولیه و لوازم تولید کفش

شرکت زرچرم
نماینده انحصاری:

 شرکتMELAMINتولید کننده انواع قدک های حرارتی و حلالی در کشور اسلوونی

 شرکت PIDIGI تولید کننده انواع ورقه های سلولزی )تکسون( در کشور اسلوونی

 شرکت BARTOLI تولید کننده انواع فیبرهای صنعتی در کشور ایتالیا

 شرکت SPUMATEX تولیدکننده انواع فوم های لاتکس در کشور اسپانیا

 شرکت PEMS تولید کننده انواع فنر و قطعات فولادی در کشور اسپانیا

 شرکت FLEXOSPUMA تولیدکننده انواع فوم های PU  در کشور پرتغال

 شرکت EUROMATRICI تولیدکننده انواع قالب های فرم در کشور ایتالیا

 ارائه کننده انواع قدک های حلالی و منسوجات نبافته ساخت کشور چین

نشانی: خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ شرکا – طبقه همکف – واحد 13

تلفن: 33959167   فکس: 33973266 

  WWW.ZAR-CHARM.COM

EMAIL: ZARCHARM@YAHOO.COM
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نشانی: تهران، خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، 
کوچه مصدقی، پلاک 14/1

تلفن: 021-33994449        021-33943922
تلفکس: 021-33938979

مدیر تــولید: 09125005069 )عبدی(
مدیر فروش: 09122169492 )جمالی(

استیـل پـا
TPU-PU-PVC تولیدکننده انواع زیره

زیره همراه
 دوست قدم به قدم

 Termo , Eva , Tps , Pvc تولید کننده انواع زیره های
مدیریت: آقازاده 

نشانی: بازار- تکیه منوچهرخانی- پلاک 32
دفترمرکزی:

021-55810429    021-55895400 
فکس: 021-55898797

صنایع زیره کفش پاس
رئیس هیت مدیره: مهدی حاج قاسم       مدیرعامل: افشین بیگلری

PU. TR. TPU. PVC تولیدکننده انواع زیره های
دفتر فروش: تهران، سعدی شمالی، کوچه بیمه، پلاک 18، طبقه اول

تلفکس: 33964897 – 33924401 – 09123376223
کارخانه: شهرقدس، میدان قدس، انتهای خیابان چمن، انتهای 

کوی الهی، درب سبز، پلاک 7
09121249276           46897046-8

WWW.PARSSOLES.COM         INFO@PARSSOLES.COM

زیره

آدرس: تهران – بزرگراه آیت الله سعیدی
شهرک صنعتی چهار دا نگه - خیابان 15 

)خیابان هفتم آهن کاران( پلاک 40
تلفن: 4- 55266193 – 021     

همراه: 2046313 – 0912                      4162759 – 0912 

قالب سازی پویا
طراحی، مهندسی معکوس و ساخت انواع 

قالب تزریق مستقیم کفش 
یک رنگ و دورنگ به روش

 CNC با دستگاه  CAM و  CAD 

قـــالبســازی

قالبسازی زاگرس
 طراحی مهندسی معکوس و ساخت انواع قالبهای کفش

  CNC با دستگاه  CAM,CAD به روش
 سازنده انواع قالبهای تزریق مستقیم کفش، کانوایر)تک رنگ و دورنگ(

با بهترین و پیشرفته ترین نرم افزارهای روز دنیا
در اسرع وقت با بهترین کیفیت

کیفیت اتفاقی نیست، سابقه نشانگر آن است
مدیریت : ایرج محمدعلی

ایرج محمدعلی 09121882856         رضا محمدعلی 09122837085
نشانی : تهران، بزرگراه آیت الله سعیدی ، شهرک صنعتی چهاردانگه ، 

خیابان 15/5 نیرو پلاک 25
تلفن : 55264002-021   تلفکس: 021-55264001

  قالب سازی ایران فاتح 
CNC اولین تولیدکننده  قالب های استاندارد ماهیچه کفش با دستگاه

ایتالیایی در ایران 

مدیریت: علی معافی تهرانی

EVA پخش مواد اولیه کفی

تلفن: 09121011332

تولیدکننده کفی EVA  و تولیدکننده پارچه کفی

تلفن: 09126041248 سلطانی

دفتر مرکزی: تهران، سعدی شمالی ، کوچه جابرزاده، پاساژ مهدی، شماره 9

تلفن: 021-33946696 021-33943096  021-33962444 

INFO@IRANFATEHCO.COM

WWW.IRANFATEHCO.COM
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چــرم مصنوعــی

چرم صالح
تهیه و توزیع انواع چرم مصنوعی در مدلهای روز

مدیریت: صالح خرم آرائی

دفتر مرکزی: تهران، خیابان سعدی شمالی، باغ سپه سالار
کوچه جابرزاده، پلاک 45

تلفن: 33115202- 021 فکس: 33904950 – 021
همراه: 09121126073

شهرابی فراهانی: 09122471070        مجتهدی: 09125005099
نشانی فروشگاه: خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ سرزمین چرم، پلاک9
تلفن: 33947219-33117051-33903225    تلفکس: 33971389

نشانی دفتر: خیابان سعدی شمالی، روبروی هتل شیراز، پلاک 474، واحد یک    
تلفن: 33958941-021                  فکس: 36614853

email:topcharm2012@hotmail.com

چـرم تــاپ
شرکت تولیدی یکتا چرم مدرن شرق

تولید، تهیه و توزیع انواع چرم مصنوعی
کاربرد در صنایع مبلمان، کیف، کفش، سررسید، خودرویی و آستری

 PVC,PU - PVCتولید کننده چرم مصنوعی و ورق های
جهت مصارف کیف، کفش، مبل، سررسید 
و مصارف داخلی اتومبیل و ورقهای صنعتی

دفتر مرکزی: تهران، میدان فاطمی، ساختمان فاطمی، طبقه اول، واحد 15
تلفن: 88991842-021                  فاکس: 021-88991843

کارخانه: ساوه، شهر صنعتی کاوه، خیابان آزادی، خیابان سوم، 
شرکت تولیدی فومکار

هـمراه: 09121184738        تلفن: 086-42342626-9 
        www.foamkar.com                       info@ foamkar.com

شرکت تولیدی فومکار

از وبسایت جدید ماهنامه 
بازار چرم و کفش به نشانی 
 www.leatherandshoe.ir

دیدن فرمایید.

ماکت سازی زیره کفش کاپیتان
طراحی از روی عکس و مهندسی معکوس

مخصوص قالب های فلزی و پلاستیکی
Cad, Cam, Cnc, 3dprint ساخت ماکت به روش

نشانی: شهرک صنعتی چهاردانگه- خیابان 23- بعداز بلوار خیابان سهند 
کوچه الوند- پلاک 16

مدیریت: جعفری 09126436084
تلفن: 021-28424522

 maketsazi.kafsh :اینستا       www.maketsazi-kafsh.ir

ماکت سازی

 LPS ال پی اس
مدیرعامل: حسن صفری

واردات جدیدترین و مرغوبترین چرم های مصنوعی  مورد مصرف 
کیف و کفش با مناسب ترین قیمت

نشانی: تهران،خیابان سعدی شمالی،کوچه بخارا،پلاک 23 
تلفن:33911490 و33111889 فاکس:33923594

همراه:09123441023 

ماهنامه بازار چرم و کفش منتظر دیدار شما فعالان و 
تولیدکنندگان محترم صنعت چرم، کفش و کیف

 در غرفه خود، در نمایشگاه بین المللی تبریز-سالن امیرکبیر می باشد.
تاریخ 22 الی 25 تیرماه 
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ماکت سازی

 LPS ال پی اس
مدیرعامل: حسن صفری

واردات جدیدترین و مرغوبترین چرم های مصنوعی  مورد مصرف 
کیف و کفش با مناسب ترین قیمت

نشانی: تهران،خیابان سعدی شمالی،کوچه بخارا،پلاک 23 
تلفن:33911490 و33111889 فاکس:33923594

همراه:09123441023 

ماهنامه بازار چرم و کفش منتظر دیدار شما فعالان و 
تولیدکنندگان محترم صنعت چرم، کفش و کیف

 در غرفه خود، در نمایشگاه بین المللی تبریز-سالن امیرکبیر می باشد.
تاریخ 22 الی 25 تیرماه 

27 شمــاره l22۰ اردیبهشت و خرداد ۱۴۰2

نشانی: تهران، خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، 
کوچه مصدقی، پلاک 14/1

تلفن: 021-33994449        021-33943922
تلفکس: 021-33938979

مدیر تــولید: 09125005069 )عبدی(
مدیر فروش: 09122169492 )جمالی(

استیـل پـا
TPU-PU-PVC تولیدکننده انواع زیره

زیره همراه
 دوست قدم به قدم

 Termo , Eva , Tps , Pvc تولید کننده انواع زیره های
مدیریت: آقازاده 

نشانی: بازار- تکیه منوچهرخانی- پلاک 32
دفترمرکزی:

021-55810429    021-55895400 
فکس: 021-55898797

صنایع زیره کفش پاس
رئیس هیت مدیره: مهدی حاج قاسم       مدیرعامل: افشین بیگلری

PU. TR. TPU. PVC تولیدکننده انواع زیره های
دفتر فروش: تهران، سعدی شمالی، کوچه بیمه، پلاک 18، طبقه اول

تلفکس: 33964897 – 33924401 – 09123376223
کارخانه: شهرقدس، میدان قدس، انتهای خیابان چمن، انتهای 

کوی الهی، درب سبز، پلاک 7
09121249276           46897046-8

WWW.PARSSOLES.COM         INFO@PARSSOLES.COM

زیره

آدرس: تهران – بزرگراه آیت الله سعیدی
شهرک صنعتی چهار دا نگه - خیابان 15 

)خیابان هفتم آهن کاران( پلاک 40
تلفن: 4- 55266193 – 021     

همراه: 2046313 – 0912                      4162759 – 0912 

قالب سازی پویا
طراحی، مهندسی معکوس و ساخت انواع 

قالب تزریق مستقیم کفش 
یک رنگ و دورنگ به روش

 CNC با دستگاه  CAM و  CAD 

قـــالبســازی

قالبسازی زاگرس
 طراحی مهندسی معکوس و ساخت انواع قالبهای کفش

  CNC با دستگاه  CAM,CAD به روش
 سازنده انواع قالبهای تزریق مستقیم کفش، کانوایر)تک رنگ و دورنگ(

با بهترین و پیشرفته ترین نرم افزارهای روز دنیا
در اسرع وقت با بهترین کیفیت

کیفیت اتفاقی نیست، سابقه نشانگر آن است
مدیریت : ایرج محمدعلی

ایرج محمدعلی 09121882856         رضا محمدعلی 09122837085
نشانی : تهران، بزرگراه آیت الله سعیدی ، شهرک صنعتی چهاردانگه ، 

خیابان 15/5 نیرو پلاک 25
تلفن : 55264002-021   تلفکس: 021-55264001

  قالب سازی ایران فاتح 
CNC اولین تولیدکننده  قالب های استاندارد ماهیچه کفش با دستگاه

ایتالیایی در ایران 

مدیریت: علی معافی تهرانی

EVA پخش مواد اولیه کفی

تلفن: 09121011332

تولیدکننده کفی EVA  و تولیدکننده پارچه کفی

تلفن: 09126041248 سلطانی

دفتر مرکزی: تهران، سعدی شمالی ، کوچه جابرزاده، پاساژ مهدی، شماره 9

تلفن: 021-33946696 021-33943096  021-33962444 

INFO@IRANFATEHCO.COM

WWW.IRANFATEHCO.COM

تولیدی زیره بامبوتولیدی زیره بامبو
 P.V.C و  P.U تولیدکننده انواع زیره های زنانه و مردانه

مدیریت: مهدی خان محمدی
 دفتر فروش: تهران -  بازار  - کوچه سیدولی – پاساژ خان محمدی 

زیره کفش بامبو
تلفن دفتر: 021-55165694        021-55574413

همراه مدیریت: 09123112361
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